

# **Sports Pharma Ortosupport ApS**

**Niels Bohrs Vej 7, 7100 Vejle**

**CVR-nr. 31 26 99 97**

**Årsrapport**

**2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2019.

---

Thomas Flach  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sports Pharma Ortosupport ApS Niels Bohrs Vej 7 7100 Vejle
	CVR-nr.: 31 26 99 97
	Stiftet: 20. februar 2008
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Thomas Flach
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding
<b>Dattervirksomhed</b>	Sports Pharma A/S, Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier i dattervirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet har indgået i en omvendt lodret fusion med det tidligere moderselskab T-T Holding ApS pr. 1. juli 2018. Dette er indarbejdet i årsregnskabet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.634 kr. mod 3.139 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 232.205 kr. mod 248.108 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Årsrapporten for Sports Pharma Ortosupport ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

### Resultatopgørelsen

#### **Bruttofortjeneste**

Bruttofortjeneste indeholder eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

#### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

#### **Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

#### **Skat af årets resultat**

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder. Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

### Balancen

#### Finansielle anlægsaktiver

##### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Tilknyttet virksomhed med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes uden værdi, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den negative indre værdi i det omfang, tilgodehavendet vurderes som uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække disse virksomheders underbalance.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytter fra tilknyttede virksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af nærværende årsrapport, bindes ikke på opskrivningsreserven. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevægelser i tilknyttede virksomheder.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af tilknyttede virksomheder opgøres som forskellen mellem afståelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusive resterende koncerngoodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste og tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Ved køb af nye tilknyttede virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, hvorefter de nytilkøbte virksomheders aktiver og forpligtelser måles til dagsværdi på erhvervelsestidspunktet. Der indregnes en hensat forpligtelse til dækning af omkostninger ved besluttede omstruktureringer i de erhvervede virksomheder i forbindelse med købet. Der tages hensyn til skatteeffekten af de foretagne omvurderinger.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2018 - 30/6 2019 kr.	1/1 2017 - 30/6 2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.634</b>	<b>3.139</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	190.050	266.343
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	107.223	222.237
Øvrige finansielle omkostninger	-55.800	-248.767
<b>Resultat før skat</b>	<b>244.107</b>	<b>242.952</b>
Skat af årets resultat	-11.902	5.156
<b>Årets resultat</b>	<b>232.205</b>	<b>248.108</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	190.050	266.343
Overføres til overført resultat	42.155	0
Disponeret fra overført resultat	0	-18.235
<b>Disponeret i alt</b>	<b>232.205</b>	<b>248.108</b>

## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.531.729	2.341.679
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.531.729</u>	<u>2.341.679</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.531.729</u></b>	<b><u>2.341.679</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.000.000	1.000.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	74.169	161.378
Andre tilgodehavender	3.695	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.077.864</u>	<u>1.161.378</u>
Likvide beholdninger	<u>5.486</u>	<u>17.907</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.083.350</u></b>	<b><u>1.179.285</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.615.079</u></b>	<b><u>3.520.964</u></b>

## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	531.729	341.679
Overført resultat	-194.215	-37.915
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>462.514</b>	<b>428.764</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	8.695
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.188.321	442.317
Selskabsskat	86.071	156.222
Anden gæld	1.874.673	2.474.966
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.152.565	3.092.200
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.152.565</b>	<b>3.092.200</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.615.079</b>	<b>3.520.964</b>

### 1 Eventualposter

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.